m 14. Asklepios Tritrekk
Bad Salzungen, Burgsee / 06.08.2017

evaluacion detallada
Weber/Ulsperger, Falk/Steffi

Asociacion: Asklepios Medical Fitness

Dorsal: 99

recorrido: 21.50 km
12. Asklepios Tritrekk Lauf

categoria:
Mix Lauf

tiempos parciales

control etapa
km
Ziel Kanu 1.30
Start Rad 2.00
Ziel Rad 10.00
Start Lauf 2.00
Ziel Lauf 6.20

Timing by SPORTident

etapa

8:58
fehlt!
26:18
fehlt!
29:26

etapaposicié retrasgosicié retraso
tiempo min/kmategorcategorizTotal

6:53

2:37

4:44

2

3

4

0:47
0:58

6:55

stage score

2

3

4

tiempo total: 1:04:42

velocidad: 19.47 km/h
rendimiento en carrera: 3:01 min/km

posicién en el recorrido/Total: 10 (de 24)
posicién en el recorrido/Total: 4 (de 8)
mejor tiempo del recorrido: 1:00:22

posicion en la categoria: 4(de 8)
mejor tiempo en la categoria: 1:00:22

Total
0:47

0:58

6:55

Total
km
1.30
3.30
13.30
15.30
21.50

Total score

Total Total posicid retrasgosicid retraso
tiempo min/kmategocategorizTotal Total

8:58 6:53
35:16  2:39
1:04:42 3:00

9 047 9 047
9 9

4 4:20 4 4:20

timing.sportident.com




