

evaluación detallada

Weber/Ulsperger, Falk/Steffi

Asociación: Asklepios Medical Fitness

Dorsal: 99

recorrido: 21.50 km

12. Asklepios Tritrekk Lauf

categoría:

Mix Lauf

tiempo total: 1:04:42

velocidad: 19.47 km/h

rendimiento en carrera: 3:01 min/km

posición en el recorrido/Total: 10 (de 24) posición en el recorrido/Total: 4 (de 8) mejor tiempo del recorrido: 1:00:22

posición en la categoría: 4(de 8) mejor tiempo en la categoría: 1:00:22

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa etapaposició retras posició retraso						Total	Total	Total Total posició retras posició re				
	km	tiempo	min/kro	ategor	categoría	Total	Total	km	tiempo	min/kroa	tegor	categoría	Total	Total
Ziel Kanu	1.30	8:58	6:53	2	0:47	2	0:47	1.30	8:58	6:53	9	0:47	9	0:47
Start Rad	2.00	fehlt!	-	-	-	-	-	3.30	-	-	-	-	-	-
Ziel Rad	10.00	26:18	2:37	3	0:58	3	0:58	13.30	35:16	2:39	9		9	
Start Lauf	2.00	fehlt!	-	-	-	-	-	15.30	-	-	-	-	-	-
Ziel Lauf	6.20	29:26	4:44	4	6:55	4	6:55	21.50	1:04:42	3:00	4	4:20	4	4:20

Timing by SPORTident timing.sportident.com